



Troværdighed

Respekt

Engagement

Referat bestyrelsesmøde den 4. marts 2025

Møde:	Bestyrelsesmøde
Dato og tid:	Tirsdag d. 04. marts 2025 17.15-19.15
Sted:	Børnehuset Hobbitten, Septembervej 23, 8210 Aarhus V
Formål:	Dialog omhandlende dagtilbuddet
Tilstede:	Forældrerrep.: Margrethe (Solen), Thomas (Rend og Hop), Hebba (Fjældvænget), Anna (Hobbitten), Anne Kristine (suppleant Krible Krable) Medarbejderrep.: Eva, Chris og Elisabeth Ledelsesrep.: Martin og Mette
Fraværende:	Forældrerrep.: Malene (Vuggestuen Hasle), Henriette (Himmelblå), Bo (Rydevænget), Malene (Bakken), Anne (Krible Krable), Thomas (Børnehaven Charlottenhøj)

- **Opfølgning fra sidste møde (under spisning)**
Børnesyn skal sættes på dagsordenen på et senere bestyrelsesmøde jf. referat fra mødet 23. januar.
- **OL ugen, (OL-kaffe for forældre – denne gang skal det planlægges i bedre tid) Samhørighed blandt forældrene i dagtilbuddet.**

OL-ugen er en fælles uge for alle børn i dagtilbuddet. OL-ugen afholdes i år fra 19. – 23. maj.

Frivillige forældre hjælper til med opsætning af poster og står på posterne om morgenen/formiddagen.

Sidste år arrangerede bestyrelsen forældre kaffe for de forældre, der kom og hjalp, da der er en times 'spiltdid' fra posterne er sat op og til børnene kommer. I stedet for at gå hjem kan man så blive og snakke med de andre forældre, der er mødt op for at hjælpe.



Troværdighed

Respekt

Engagement

En fra bestyrelsen kommer kl. 7.45 og laver 3 kander kaffe i Rend og Hops køkken.

Margrethe laver en google-docs, så bestyrelsesmedlemmerne kan melde sig på en dag de kan komme og lave kaffe.

Thomas snakker med Anders om at få forældrekaften skrevet ind i dokumentet omkring OL-ugen.

Link til google-docs: [Forældrekafe i OL-ugen](#)

- ***Nyt fra dagtilbuddet (Mette & Martin)***

Lærings samtale 7. februar: Der blev dykket ned i børns leg og voksnes deltagelse i børns leg.

Personaleaften for hele dagtilbuddet 6. februar med fokus på leg.

Mette er i gang med praksisbesøg i afdelingerne og har pt. besøgt tre afdelinger. Efter besøget laver Mette et skriv til forældre og medarbejdere omkring hendes besøg.

Tilsyn: Der er i dag startet et nyt tilsynsrul. Alle afdelingerne har haft tilsyn til august. Det er både interne og eksterne konsulenter, der varetager tilsynene.

Afsluttet regnskab 2024. Vi er kommet ud af 2024 med et overskud på 500.000,-. Det skal besluttes i ledelsen, hvad overskuddet skal bruges til.

Budget 2025 er ikke på plads pt.

Der er budget på dagsordenen på ledermødet i morgen.

- ***Nyt fra forældrerådene***

Hobbitten: Der er startet ny leder. Det er dejligt, at der nu er ansat en fast leder.

Der kommer snart ny legeplads.

Arrangementer: Stuerne er på skift ansvarlige til at lave kaffe etc. til



Troværdighed

Respekt

Engagement

arrangementer, så det ikke altid er forældrerådet, der står for det.

Krible Krable: Amal (leder) er pt. også leder i Børnehaven Charlottenhøj.

Solen: Forældre-krea-dag omkring ramadanen.

Rydevænget: Planer om en forårs-have-dag.

Der har været fastelavn for børn og forældre.

- ***Nyt fra personalet***

Der har været fælles personaleaften i dagtilbuddet omkring leg og de voksnes deltagelse i legen.

Der arbejdes med APV'en.

Der er skoleuger i uge 14 og 15

- ***Spørgsmål***

Forældrearrangementer i dagtimerne – hvad gør I?

I Rend og Hop arrangerer forældrerådet forældrekafe en fredag eftermiddag om måneden. Forslag om at supplere det med lidt arbejdsdag. Der bliver ikke sat ekstra personale på.